
ZARZĄDZENIE Nr 159/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników miejskich jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834)

zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2596/VIII/ 19Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie określenia wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

miejskich jednostek organizacyjnych, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 5733/VIII/20 z dnia 24 listopada 2020 r., Nr 6718/VIII/21 z dnia 10 marca 2021 r., 

Nr 7574/VIII/21 z dnia 28 czerwca 2021 r. i Nr 8961/VIII/21 z dnia 3 grudnia 2021 r., 

załączniki Nr 1 i 2 do zarządzenia otrzymują odpowiednio brzmienie jak w załącznikach 

Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2022 r. 

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 159/2022      

Prezydenta Miasta Łodzi
………………………………

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 2596/VIII/19

Prezydenta Miasta Łodzi
     z dnia 18 listopada 2019 r.

WYKAZ
miejskich jednostek organizacyjnych

objętych zasadami wynagradzania określonymi w zarządzeniu

GRUPA I

1. centra usług wspólnych
2. Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
3. Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze – Dom Pomocy Społecznej w Łodzi
4. Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi
5. Łódzki Ośrodek Geodezji
6. Łódzki Zakład Usług Komunalnych
7. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
8. Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi
9. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi
10. Miejski Zespół Żłobków w Łodzi
11. Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi
12. Straż Miejska w Łodzi 
13. Zarząd Dróg i Transportu
14. Zarząd Gospodarowania Odpadami 
15. Zarząd Inwestycji Miejskich 
16. Zarząd Lokali Miejskich 
17. Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi

GRUPA II

1. Schronisko dla Zwierząt

GRUPA III

1. miejskie jednostki nadzorowane przez Wydział Edukacji w Departamencie Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Łodzi w przypadku, gdy kierownik jednostki nie jest 
nauczycielem

2. placówki opiekuńczo - wychowawcze 
3. pozostałe domy pomocy społecznej



 Załącznik Nr 2

 do zarządzenia Nr 159/2022     

 Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 2596/VIII/19

Prezydenta Miasta Łodzi
z dnia 18 listopada 2019 r.

TABELA

wysokości wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego oraz premii

kierowników i zastępców kierowników miejskich jednostek organizacyjnych

Stanowisko Minimalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze

(kwota w złotych)

Maksymalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze

(kwota w złotych)

Dodatek funkcyjny 

w wysokości do 

(kwota w złotych)

Premia 

w wysokości

GRUPA I

Kierownik 3.110 10.000 3.500

Z-ca 

kierownika
3.010 7.500 2.500

do 20%

wynagrodzenia 

zasadniczego

GRUPA II

Kierownik 3.110 7.500 2.500

Z-ca 

kierownika
3.010 6.000 2.000

do 20%

wynagrodzenia 

zasadniczego

GRUPA III

Kierownik 3.110 6.000 1.500

Z-ca 

kierownika
3.010 5.000 1.200

do 20%

wynagrodzenia 

zasadniczego



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7464803.16892598.15583191

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 159/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 159/2022

Data dokumentu 2022-02-03 14:12:55

Skrót dokumentu
D856EBAF913E4A1BC489FEDDB9AB5DEFA0B8C

660

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-02-03 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego

EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-03 15:16:25

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


